Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zapis: Kredyt bedzie udostepiony Zamawiajacemu
po ustanowieniu prawnych zabezpieczen kredytu?

Patrz: SIWZ rozdziat 2, ust. 3

Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji,
zgodnie z art. 777 k.p.c., co wigie sie z dodatkowymi kosztami dla Zamawiajgcego?

Patrz: SIWZ rozdziat 2, ust. 4

Czy Zamawijgcy dopuszcza mozliwos¢ modyfikacji wzoru umowy w zakresie
zgodnym z SIWZ?

Patrz: SIWZ rozdziat 21, ust. 1 i ust. 7

Prosimy o wyjasnienie gtéwnych przyczyn spadku wartosci wydatkdéw biezacych
planowanych do uzyskania w roku 2020-22 w stosunku do poniesionych w roku
2019.

Przyczyng spadku wartosci wydatkéw biezacych
planowanych do uzyskania w roku 2020-22 w stosunku do
poniesionych w roku 2019 sg gtéwnie wydatki o charakterze
dotacyjnym (zwtaszcza w rozdziale 85501 i 85502), ktére
wigig sie Sciéle z planowanymi dochodami biezgcymi i sg
zwiekszane decyzjami administracyjnymi dopiero w trakcie
roku budzetowego.

1. Prosimy o informacje czy majatek przeznaczony do sprzedazy:
a. zostat jednoznacznie okreslony,
b. zostat wyceniony.
2. Prosimy o informacje:
a. na jakg tgczng minimalng kwote zostaty ogloszone przetargi na sprzedaz
majgtku w roku 2020,
b. o tacznej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedazy majgtku w
procedurze przetargowej.
3. Prosimy o informacje czy w przesztosci miata miejsce nieskuteczna préba
sprzedazy tego majatku. Jeieli tak to ile razy?

Odpowiedz do punku 1:
a. zostat jednoznacznie okredlony TAK
b. zostat wyceniony TAK
Odpowiedz do punku 2:
a. Ogtoszono przetargi na kwote wywolawczg 13.305 tys. zt
b. Planowana kwota do uzyskania w procedurze
przetargowej wynosi 13.000 tys. zt
- Kwoty uzyskane z zawartych juz uméw 1.567 tys. zt
- Kwoty z przetargdw rozstrzygnietych uprzednio 1.907
tys. zt
- Planowana kwota do uzyskanie bezprzetargowo
wynosi 700 tys. zt
- Kwota do uzyskania w wyniku przetargu 8.826 tys. zt
Odpowiedz do punku 3:
Nieskuteczna sprzedaz czesci majgtku wystawionego na
ww. przetargach miata miejsce:
- 1 raz w odniesieniu do kwoty 10 000 tys.
- 2 razy w odniesieniu do kwoty 2 000 tys.
- 3 razy w odniesieniu do kwoty 405 tys.
*podane kwoty sg kwotami brutto

Prosimy o wyjasnienie przyczyn planowanego deficytu bieigcego w roku 2020.

Przyczyng planowanego w 2020 roku deficytu sg wydatki
zaplanowane w kwocie wyiszej niz dochody, w tym
wieloletnie przedsiewziecia inwestycyjne.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby podstawa wyptaty kredytu byta dyspozycja
ztoiona na wzorze obowigzujagcym w Banku Wykonawcy zamowienia oraz przestana
elektronicznie w formie skanu podpisanego podpisem kwalifikowanym?

Dyspozycja w formie papierowej zostataby dostana do banku bez zbednej zwtoki.

Tak, zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosc.

Czy przed datg sktadania ofert Zamawiajgcy przedstawi opinig RIO dotyczgcg
mozliwosci sptaty kredytu?

Dtug bedacy przedmiotem niniejszego zamdwienia byt
przewidziany w prognozie diugu w planie budzetu na rok
2020 i Gmina Miejska Chojnice uzyskata pozytywna opinie
Regionalnej lzby Obrachunkowej w Gdarsku o prognozie
tego diugu (na stronie www.miastochojnice.pl), zatem na
podstawie cbowigzujgcych przepiséw nie jest wymagana
opinia regionalnej izby obrachunkowej o mozliwosci sptaty
zobowigzan.




Na podstawie Art. 15z0. Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczegblnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chordb
zakainych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych
(Dz.U.2020.374 ze zm.) w okresie obowigzywania stanu
zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii i zwigzanego
z tym ryzyka istotnego naruszenia termindw i warunkow
realizacji zadan JST zaciggniecie lub wyemitowanie przez JST
zobowiazan, o ktérych mowa w art. 91 ust, 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, nie wymaga
uzyskania opinii regionalnej izby obrachunkowej o
mozliwosci sptaty zobowiazan, o ile zobowigzania te byty
przewidziane w prognozie kwoty dfugu i jednostka uzyskala
pozytywng opinie regionalnej izby obrachunkowej o tej
prognozie.

Czy przed datg podsania umowy Zamawiajacy przedstawi jednoznacznie
pozytywna opinie RIO dotyczacg mozliwosci sptaty kredytu? Uzasadnienie jak w punkcie 8.

10

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy bedg nastepujgce:
a) zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek ztoZzony wraz z uzasadnieniem oraz
wskazaniem podstawy prawnej i umownej,
b) zmiana musi uzyskac aprobate obu stron umowy, Patrz: SIWZ rozdziat 21 ust. 7
c) zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci,

d) zmiana nie moze spowodowac wykroczenia ustugi poza okreélenie przedmiotu
zamowienia zawarte w specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia

11

Prosimy o informacje, czy posiadacie Parfistwo zobowigzania wymagalne? Jezeli tak, Gmina Miejska Chojnice nie posiada zobowigzan
prosimy o podanie kwoty oraz informacji o przyczynach ich powstania. wymagalnych (sprawozdanie RB-Z)

12

W 2019 roku Gmina Miejska Chojnice posiadata naleznosci
wymagalne w fgcznej kwocie 19.048.555,83 zt, z czego
6.111.823,30 zt z tytutu dostaw towardw i ustug (w tym
5.122.393,20 zt z tytutu naliczonych kar umownych za
wykonywane ustugi), a 12.936.732,53 2t z tytutu pozostatych
naleznosci, w tym z tytutu zaliczki alimentacyjnej i funduszu
alimentacyjnego az 9.078.589,59 zt, a z tytulu
niezaptaconego podatku od nieruchomosci 2.654.445,79 zt.
Szczegdtowe dane dotyczace naleznoéci gminnych zawiera
sprawozdanie Burmistrza Miasta Chojnice z realizacji
budzetu GMCH za 2019 rok zamieszczone w BIP na stronie
www.miastochojnice.pl

Prosimy o wyjasnienie wartosci naleznosci wymagalnych w roku 2019 oraz
informacje o przyczynach ich powstania.

13

Uprzejmie prosimy o:
1) Ostatnig uchwate Rady Miasta zmieniajacg Uchwaly Rady Miasta w sprawie WPF na lata 2020-36, jesli zmiany miaty miejsce po 23-03-2020 r.
2) Ostatnig uchwate Rady Miasta zmieniajgcg Uchwaty Rady Moiasta w sprawie budietu na 2020 rok, jesli zmiany miaty miejsce po 23-03-2020
ri

Odpowiedi: Rada Miasta nie dokonywata zmian po 23-03-2020 r., najblizsza sesja Rady Miejskiej w Chojnicach zaplanowana jest na 11-05-2020

14

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycjg kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;
2) jeieli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrédet.
Odpowied?: Gmina zamierza zaciggngc kredyt na sfinansowanie deficytu budzetowego oraz na sptate wczeéniej zaciggnietych kredytow i
pozyczek, a nie na finansowanie konkretnych zadari inwestycyjnych.
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Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

Odpowiedz klienta

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak,
to prosimy o podanie kwoty zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Na rachunkach Gminy Miejskiej Chojnice nie
ciaig zajecia egzekucyjne. Patrz: oswiadczenie
— zatgcznik do SIWZ oraz sprawozdanie RB-Z

Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli
tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Gmina Miejska Chojnice nie posiada zalegtych
zobowigzan w bankach. Patrz: oswiadczenie —
zatgcznik do SIWZ oraz sprawozdanie RB-Z

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych.

W stosunku do Gminy Miejskiej Chojnice nie
byt i nie jest prowadzony program naprawczy
Patrz: oswiadczenie — zatacznik do SIWZ

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za
posrednictwem komornika sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankow.

Wobec Gminy Miejskiej Chojnice w ciaggu 36
miesiecy nie byty prowadzone za
posrednictwem komornika sadowego
postepowania egzekucyjne wszczynane na
wniosek bankow.

Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak,
to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS 1 US (w tys. PLN):

Nie posiadamy zaleglych zobowigzar wobec
ZUS i US. Patrz: oswiadczenie - zatacznik do
SIWZ.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke (wajt / burmistrz /
prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

W ciggu ostatnich dwdch lat zostaty podjete
uchwaly o udzieleniu Burmistrzowi
absolutorium.

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujgcych pozycji dugu Parstwa wedtug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dfuznych (w tys. PLN):

76.617 tys. PLN

wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzar z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

0

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

4.548 tys. PLN

wartosc kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programoéw i projektow finansowanych z

udziatem $rodkow, o ktdrych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 0
finansach publicznych z budzetu paristwa {w tys. PLN):
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z

0

udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0
finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z klientem

Pytanie do klienta

Odpowiedz
klienta

lezeli wérdd podmiotédw powigzanych z Paristwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcych

informacji:
1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie dotyczy
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Panstwa)? Nie dotyczy

a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):

Prosimy o podanie okresu kredytowania

b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN):

Prosimy o podanie okresu poreczenia

3) biezgcej/inwestycyjnej).

Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposdb wspieracie szpital finansowo (dopfaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci

Chojnickiego dotacjg celowa.

Nie posiadamy szpitala w swojej strukturze organizacyjnej. Gmina Miejska Chojnice wspierata Szpital bedacy w strukturze Powiatu

3/7



a)

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego
szpitala (w tys. PLN):

155 tys. PLN

Prosimy o podanie okresu wsparcia
finansowego szpitala

2020

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow wyzej wymienionych zmian dla Panstwa budzetu.

Nie przewidujemy takiej sytuacji, nie posiadamy takich podmiotow.

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

NIE

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Paristwo zadtuzenia:

- po padmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,
tj. Panstwo wstapili/wstapig na miejsce diuznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

NIE
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W zataczeniu sktadamy nastepujgce clc:kumenty3

Rodzaj dokumentu

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zatgczonych dokumentach oraz ich zgodno$éé ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wiasnorecznym podpisem

Y RITLT RAT A 5

D;\l YR

za klienta — -
osoba/y upowazniona/e** data 6
Wioletta Szreder - Skarbnik 2020-04-27 e

moy Wicletta Szreder

* Wypetnia Pracownik Sprzedazy
** Niepotrzebne skresli¢

Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibq w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955.
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych mozliwy jest pod adresem e-mail: iod@bgk.pl. Klientowi fub osobom go reprezentujgcym
przystuguje prawo dostepu do danych osobowych, ich sprostowania, usuniecia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
a takZe prawo wniesienia skargi do Urzedu Ochrony Danych Osowych. Szczegdfowe zasady przetwarzania danych osobowych sg
dastepne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktow i ustug oferowanych przez Bank.

3 Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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